12 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת פשע; ופיצוי למתלוננת בסך
של 4,000 ש"ח.

כתב האישום

2. המערער הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום בעבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק). על-פי כתב האישום, ביום 15.9.2013 המערער הבחין בקשישה ילידת שנת 1933

(להלן: המתלוננת), כשבידה תיק. המערער הגיע במהירות מאחוריה, אחז את התיק בחוזקה, משך וחילץ אותו מידה של
המתלוננת, ונמלט בריצה. כתוצאה ממשיכת התיק, נפלה המתלוננת על הארץ ופונתה לבית החולים, שם נמצא כי